
Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Македонски јазик и литератураФранцуски јазик Историја Биологија Спорт и спортски активности 07:30-08:05

2 литература Музичка уметност

Македонски јазик и 

литература Спорт и спортски активности Албански јазик и литература 08:10-08:45

3 Географија Биологија Англиски јазик Англиски јазик Албански јазик и литература 8:50-9:25

4 Информатика Основи на кинезиологија Албански јазик и литература Основи на кинезиологија Математика 9:40-10:15

5 Албански јазик и литература Математика Француски јазик Физика Основи на кинезиологија 10:20-10:55

6 Физика Англиски јазик Математика Географија Хемија 11:00-11:35

7 Ликовна уметност Историја Класен час Математика Хемија 11:40-12:15

Класен раководител- Мељан Нухии

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)

1д

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Информатика Музичка уметност Биологија Албански јазик и литература Албански јазик и литература 07:30-08:05

2 Македонски јазик и литератураМатематика Спорт и спортски активности Биологија Англиски јазик 08:10-08:45

3 литература Информатика Основи на кинезиологија Албански јазик и литература Основи на кинезиологија 8:50-9:25

4 Класен час Историја

Македонски јазик и 

литература Англиски јазик Основи на кинезиологија 9:40-10:15

5 Географија Албански јазик и литература Хемија Географија Хемија 10:20-10:55

6 Ликовна уметност Историја Француски јазик Математика Математика 11:00-11:35

7 Физика Англиски јазик Француски јазик Физика Математика 11:40-12:15

1ѓ

Класен раководител- Бесим Рамадани

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Географија Англиски јазик

Македонски јазик и 

литература Англиски јазик Хемија 07:30-08:05

2 Основи на психомоториката Биологија Социологија Основи на психомоториката Спорт и спортски активности 08:10-08:45

3 Француски јазик Историја Биологија Географија Спорт и спортски активности 8:50-9:25

4 Физика Англиски јазик Класен час Физика Албански јазик и литература 9:40-10:15

5 Математика Француски јазик

Македонски јазик и 

литература Математика Математика 10:20-10:55

6 Историја Математика Хемија Албански јазик и литература 11:00-11:35

7 Албански јазик и литература Социологија Албански јазик и литература 11:40-12:15

2д

Класен раководител- Микереме Бајрами

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Француски јазик Биологија Класен час Спорт и спортски активности Историја 07:30-08:05

2 Географија Англиски јазик Биологија Англиски јазик Основи на психомоториката 08:10-08:45

3

Македонски јазик и 

литература Англиски јазик

Македонски јазик и 

литература Основи на психомоториката Спорт и спортски активности 8:50-9:25

4 Географија Математика Социологија Албански јазик и литература Хемија 9:40-10:15

5 Физика Историја Социологија Албански јазик и литература Албански јазик и литература 10:20-10:55

6 Математика Француски јазик Албански јазик и литература Физика 11:00-11:35

7 Математика Математика Хемија 11:40-12:15

2ѓ

Класен раководител- Блерим Зекири

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Атлетика Основи на психомоториката Психологија Гимнастика 07:30-08:05

2 Атлетика Спорт и спортски активности Психологија Англиски јазик Спорт и спортски активности 08:10-08:45

3 Основи на психомоториката ТМСТ Спорт и спортски активности Биологија Англиски јазик 8:50-9:25

4 ТМСТ Математика Англиски јазик ТМФО Гимнастика 9:40-10:15

5

Македонски јазик и 

литература Математика Албански јазик и литература ТМФО Албански јазик и литература 10:20-10:55

6 Класен час Биологија

Македонски јазик и 

литература Хемија Албански јазик и литература 11:00-11:35

7 Француски јазик Француски јазик Хемија Албански јазик и литература 11:40-12:15

3д

Класен раководител- Арта Рамети

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Основи на психомоториката Атлетика Спорт и спортски активности Спорт и спортски активности Спорт и спортски активности 07:30-08:05

2 Француски јазик Основи на психомториката ТМСТ Атлетика Хемија 08:10-08:45

3 Математика Гимнастика Психологија Албански јазик и литература Албански јазик и литература 8:50-9:25

4

Македонски јазик и 

литература ТМФО Хемија ТМСТ Гимнастика 9:40-10:15

5 ТМФО Биологија Психологија Англиски јазик Англиски јазик 10:20-10:55

6 Француски јазик Математика Албански јазик и литература Англиски јазик

Македонски јазик и 

литература 11:00-11:35

7 Биологија Албански јазик и литература Класен час 11:40-12:15

3ѓ

Класен раководител- Нехат Хаџиу

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Спорт и спортски активности Спорт и спортски активности Боречки спортови Англиски јазик 07:30-08:05

2 Спорт и спортски активности Француски јазик Боречки спортови Албански јазик и литература

Македонски јазик и 

литература 08:10-08:45

3 Гимнастика Гимнастика Гимнастика Боречки спортови

Македонски јазик и 

литература 8:50-9:25

4 Француски јазик Албански јазик и литература Класен час Математика Англиски јазик 9:40-10:15

5 Англиски јазик ТМСТ Математика Филозофија ТМФО 10:20-10:55

6 Албански јазик и литература Албански јазик и литература Филозофија Филозофија 11:00-11:35

7 ТМФО ТМСТ 11:40-12:15

Петок 11:00-12:45

4д

Класен раководител- Хамид Бакија

Атлетика

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Време

1 Спорт и спортски активности Боречки спортови Боречки спортови 07:30-08:05

2 Англиски јазик Спорт и спортски активности Спорт и спортски активности Боречки спортови Гимнастика 08:10-08:45

3 Англиски јазик Математика Филозофија Гимнастика Гимнастика 8:50-9:25

4 Класен час Француски јазик Албански јазик и литература Филозофија Албански јазик и литература 9:40-10:15

5 Француски јазик ТМФО ТМСТ Албански јазик и литература

Македонски јазик и 

литература 10:20-10:55

6 ТМФО ТМСТ Албански јазик и литература Англиски јазик 11:00-11:35

7 Математика

Македонски јазик и 

литература Филозофија 11:40-12:15

Вторник 11:00-12:45Атлетика

4ѓ

Класен раководител- Неџат Топојани

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      



Државно училиште за физичка култура ,,Методи Митевски-Брицо,,-Скопје

"РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕЊЕ ОД ДАЛЕЧИНА  ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021- Важи од 01.10.2020

(албански наставен јазик)"      

      


